S
P
K
R
 1
 0
00
4

Magnet: Oxyd 300
Gerätekörper: Messing, vernickelt
T-Stück: Messing
Edelstahl-Ausführung, medienberührende Teile
Paddelteile: 1.4301 / 1.4571
Feder: 1.4310
Dichtung: FKM
Magnet: Oxyd 300
Gerätekörper: 1.4305
T-Stück: 1.4571
	 MESSBEREICHE
Typ Schaltbereich Qmax
für H2O
 (1)
l/min l/min
SPKR-10 3,5 – 5 10
SPKR-15 5 – 6,5 20
SPKR-20 6 – 8,5 40
SPKR-25 12 – 15 60
SPKR-32 20 – 27 80

 3
 0
00
1
12
-1
5
D
 M
	 TECHNISCHE ZEICHNUNG
	 TYPENÜBERSICHT
Typ Einbaumaße [mm] Gewichte
Messing-Ausführung Edelstahl-Ausführung
G DN H L X ca. [kg] ca. [kg]
SPKR-10 3/8" 10 87 50 10 0,35 0,40
SPKR-15 1/2" 15 87 50 10 0,35 0,41
SPKR-20 3/4" 20 88 50 12 0,35 0,35
SPKR-25 1" 25 92 50 12 0,40 0,45
SPKR-32 1 1/4" 32 96 50 12 0,55 0,55
SPKR-40 1 1/2" 40 99 50 12 0,60 0,70
SPKR-50 2" 50 108 50 12 1,00 1,00
S
P
K
R